
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823827

Prodej pozemku , zahrada, Hradec Králové, Pouchov

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej zahrady 323m2, Hradec Králové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226612 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradec Králové, Pouchov, U Mostku

Prodej zahrady 323m2, Hradec Králové

Nabízím přenechání nájemní smlouvy k zahradě v zahrádkářské
kolonii o výměře 323 m˛, která se nachází v ulici U Mostku v Hradci
Králové. Pozemek patří České republice, což přináší stabilní
podmínky pronájmu a dlouhodobé využívání. Na zahradě jsou
vzrostlé stromy a domek na nářadí, který je v horším stavu. Je zde
možnost postavení menší chatky nebo altánu. V celé zahrádkářské
osadě je rozvedena užitková voda, která je k dispozici od jara do
podzimu. Výše ročního nájemného za zahradu je symbolických
1099,-. 

Pokud se Vám zahrada líbí, neváhejte mě kontaktovat a já se na
Vás budu těšit na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 323

Elektřina není

Voda vlastní studna

Plocha parcely (m2) 323

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Druh stavby ostatní

Přístup k pozemku ano

K dispozici od 06.11.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823827

Prodej pozemku , zahrada, Hradec Králové, Pouchov

Realitní makléř

Petr Kabát
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


